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INFORME DE SUBSANABILIDAD DE REQUISITOS HABILITANTES

PROCESO No: S$S18-229

OBJETO CONTRACTUAL:

SUMINISTRO DE MATERIAL DE OSTEOSINTESIS DE ORTOPEDIA GENERAL, MATERIALES ESPECIALES Y
NEUROCIRUGIA, E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO ERASMO MEOZ

Teniendo en cuenta el cronograma del proceso de la referencia, modalidad CONTRATACION ELECTRONICA, con
fundamento en ef articulo 20 de la Resolucién No. 001236 de Septiembre 13 de 2013 -Manual de Contratacion, se
procedié a presentar informe de verificacion de requisitos habilitantes, otorgando plazo hasta el dia lunes 16 de julio
hasta las 3:00 p.m., con el objeto de que los oferentes subsanaran los mismos, toda vez que dichos:
documentos no confieren puntaje ni afectan los criterios de seleccién, no obstante impiden habilitar los oferentes para
continuar el proceso contractual. .

SUBSANARON REQUISITOS HABILITANTES

No: PROPONENTE EXPERIENCIA cﬁ’ lelgin ﬁﬁ:ﬁ%ﬁﬁ cg:ég;?é.n
T | WEDIREXSAS COMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
2 | OSTEOMEDICAL SAS. CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
NO SUBSANARON REQUISITOS HABILITANTES
No: PROPONENTE EXPERIENCIA ci',’ ag'lgib e ErD | CARACIOAD
1 |HUALO & CIA LTDA CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE" | NO CUMPLE"

*1 Proponente HUALO & CIA LTDA: No subsant el requisito de Certificacion de los Estados Financieros, conforme lo exigide en el
anuncio publico acapite 7.3 CAPACIDAD FINANCIERA Y ORGANIZACIONAL, visto a folio 26 del Anuncio Piblico: “Los  siguientes
documentos deben ser presentados por cada uno de los PROPONENTES que se presenten ya sea en forma individual
consorcio o unién temporal: Bafance General clasificado y Estado de Resulffados con corfe minimo a 30 de junio de 2017, con sus
respectivas Notfas a los Estados Financieros, debidamenfe certificados y dictaminados.” En consecuencia, con fundamento en lo
previsto en el literal q) de las Causales previstas en el Acapite 5 — Oferta, la cual reza “Las situaciones que siendo susceplibles de
subsanabilidad, no hayan sido subsanadas oportunamente”, se rechaza la Propuesta,

Se expide a los, diecisiete (17) dias del mes de julio de 2018

Proyect6: Angélica Maria Chaparro Quintero, Abogado Actisalud GABYS\ /] ().

Con fundamento en lo expuesto, los oferentes gue no subsanaron plenamente los requisitos habilitantes no se encuentran
habilitados para continuar el proceso contractual,
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